
BUON NATALE PROPAGANDA
V. 25m

Iscritti del giorno 20/12/2025 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

20/12/2025 - 15:30

50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE

1 1245254 DI SIPIO Nicole 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
2 1254222 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
3 1384285 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
4 1463802 CONGIU Maria 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
5 1508390 BOIKO Margharyta 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
6 1514268 MANCA Fabiana Maria 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
7 1570063 MOSSA Francesca 2016 ITA Nuoto Club Cagliari
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20/12/2025

50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI

1 1202762 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
2 1245253 DI SIPIO Giuseppe 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
3 1369942 FABIANI LISBOA Tommaso 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
4 1395482 PAKHOMOV Mikhail M. 2016 ITA Nuoto Club Cagliari
5 1463795 BIZZARRI Gabriele 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
6 1514266 FLORIS Alex 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
7 1514271 PISCHEDDA Edoardo 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
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20/12/2025

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 1436855 ERDAS Aurora 2018 ITA All Together ssd 1'15.00
2 1316457 FA' Sofia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
3 1345641 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
4 1381937 ZANDA Camilla 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
5 1393369 DEIANA Giorgia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
6 1396232 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1554836 MELIS Anna 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
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20/12/2025

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI

1 1396224 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together ssd 1'00.00
2 1436856 DI DIO Mattia 2017 ITA All Together ssd 1'09.00
3 1462200 ENNA Riccardo 2017 ITA All Together ssd 1'12.00
4 1436853 LA GRECA Lucas 2017 ITA All Together ssd 1'14.00
5 1176039 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
6 1219935 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
7 1313432 BASCIU Lorenzo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
8 1313535 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
9 1313582 FRATELLO Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari

10 1313590 GARAU Gabriel 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
11 1313705 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
12 1313903 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
13 1313931 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
14 1316434 CHINELLATO Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
15 1316478 LALLAI Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
16 1391523 COSSU Francesco 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
17 1393393 PANDINU Filippo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
18 1396235 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
19 1397004 LALLAI Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
20 1408657 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari
21 1408941 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
22 1414730 LOCCI Giulio 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
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20/12/2025

25 m Stile Libero - ESORDIENTI FEMMINE

1 1511737 MASON Marta 2020 ITA All Together ssd 1'00.00
2 1524481 SCALAS Clara 2019 ITA All Together ssd 1'05.00
3 1228657 ORRU' Bianca 2019 ITA Esperia asd - Cagliari
4 1313418 ARESU Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
5 1313644 LODDO Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
6 1316515 PIRAS Alice 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
7 1381898 PUSCEDDU Bianca 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
8 1392634 PILUDU Angelica 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1396190 CONI Amelia 2019 ITA Esperia asd - Cagliari

10 1414661 ATZORI Yara Maria 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
11 1414743 MELONI Angelina 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
12 1434144 CASTIA SERRA Giada 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
13 1464848 COGONI Eleonora 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
14 1464863 DESSI' Giada 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
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20/12/2025

25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI

1 1316453 DEIANA Edoardo 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
2 1392309 DE BARDI Ennio 2019 ITA Esperia asd - Cagliari
3 1554381 DI MARTINIS Matteo 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
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20/12/2025

25 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 1510471 PISANU Martina 2018 ITA All Together ssd 55.00
2 1250757 SABA Rebecca 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
3 1340011 TAVELLA Beatrice 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
4 1386485 ARGIOLAS Laura 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
5 1392120 ANGIONI Alessia 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
6 1392452 MAMELI Gioia 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1392759 SERRA Elisa 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
8 1459057 GAIAS Emma 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1459084 MARRAS Eleonora 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari

10 1459154 SALDI' Cecilia 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
11 1463799 ATZENI Nora 2018 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
12 1495511 MELONI Elisa Yui 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
13 1508398 ALLEGRINI Nora 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
14 1508400 ARBA Letizia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
15 1513012 FANTI Maya 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
16 1522043 STEPANIUK Valeria 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
17 1527243 FOGLI Sofia 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
18 1554359 CORRIAS Bianca 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1554538 SIDDI Beatrice 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1554853 SIDDI Aurora 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
21 1570361 SANNA Noemi 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
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20/12/2025

25 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI

1 1574609 MELI Pietro 2018 ITA All Together ssd 49.00
2 1206169 PATTERI Martino 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
3 1234514 TUVERI Fabio 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
4 1313870 SERRI Emanuele 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
5 1364130 BARBERA Federico 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
6 1386480 ALBA Diego Felice 2018 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1392228 CASELLA Francesco 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
8 1392375 FRADELLONI Nicola 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1392441 LOI Nickolas 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari

10 1392455 MANCA Diego 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
11 1392474 MASCIA Michele 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
12 1392843 VIRDIS Giuseppe Chyngyz 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
13 1392866 LO RE Francesco Martino 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
14 1393390 NITTI Mattia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
15 1400736 SEVERA Federico 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
16 1414491 CASULA MARCHESI Gabriele 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
17 1414699 DERIU Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
18 1459123 ORTU Leonardo 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1464834 ANGOTZI Danilo 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1513127 SBORDONI PISCHEDDA Zeno 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
21 1515800 FOIS Davide 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
22 1523827 PORTOGHESE Alessandro 2018 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
23 1524450 DEPLANO Cristian 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
24 1527246 MADEDDU Riccardo 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
25 1545029 PALMIERO Diego Andrea 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
26 1554562 TOMASI Andrea 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
27 1567409 GAMBULA Francesco 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
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20/12/2025

25 m Dorso - ESORDIENTI FEMMINE

1 1524481 SCALAS Clara 2019 ITA All Together ssd 1'09.00
2 1228657 ORRU' Bianca 2019 ITA Esperia asd - Cagliari
3 1313418 ARESU Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
4 1381898 PUSCEDDU Bianca 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
5 1392634 PILUDU Angelica 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
6 1396190 CONI Amelia 2019 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1414743 MELONI Angelina 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
8 1434144 CASTIA SERRA Giada 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
9 1464848 COGONI Eleonora 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari

10 1464863 DESSI' Giada 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
11 1400724 PISANO Beatrice Vittoria 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
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20/12/2025

25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI

1 1316453 DEIANA Edoardo 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
2 1392309 DE BARDI Ennio 2019 ITA Esperia asd - Cagliari
3 1554381 DI MARTINIS Matteo 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
4 1397899 PUSCEDDU Nicolo' 2019 ITA Nuoto Club Cagliari
5 1527230 ANZANO Edoardo 2019 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
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20/12/2025

25 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 1510471 PISANU Martina 2018 ITA All Together ssd 1'00.00
2 1345641 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
3 1554836 MELIS Anna 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
4 1250757 SABA Rebecca 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
5 1340011 TAVELLA Beatrice 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
6 1386485 ARGIOLAS Laura 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1392120 ANGIONI Alessia 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
8 1392452 MAMELI Gioia 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
9 1392759 SERRA Elisa 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari

10 1459057 GAIAS Emma 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
11 1459084 MARRAS Eleonora 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
12 1459154 SALDI' Cecilia 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
13 1463799 ATZENI Nora 2018 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
14 1508398 ALLEGRINI Nora 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
15 1508400 ARBA Letizia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
16 1513012 FANTI Maya 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
17 1522043 STEPANIUK Valeria 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
18 1527243 FOGLI Sofia 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1554538 SIDDI Beatrice 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1570361 SANNA Noemi 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
21 1463811 PODDA Martina 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
22 1529714 ADDIS Isabella 2018 ITA Nuoto Club Cagliari
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20/12/2025

25 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI

1 1462200 ENNA Riccardo 2017 ITA All Together ssd 35.00
2 1436853 LA GRECA Lucas 2017 ITA All Together ssd 40.00
3 1574609 MELI Pietro 2018 ITA All Together ssd 53.00
4 1313535 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
5 1316434 CHINELLATO Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
6 1408657 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1408941 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
8 1206169 PATTERI Martino 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
9 1234514 TUVERI Fabio 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd

10 1313870 SERRI Emanuele 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
11 1364130 BARBERA Federico 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
12 1386480 ALBA Diego Felice 2018 ITA Esperia asd - Cagliari
13 1392228 CASELLA Francesco 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
14 1392375 FRADELLONI Nicola 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
15 1392441 LOI Nickolas 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
16 1392474 MASCIA Michele 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
17 1392843 VIRDIS Giuseppe Chyngyz 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
18 1392866 LO RE Francesco Martino 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1414491 CASULA MARCHESI Gabriele 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
20 1414699 DERIU Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
21 1459123 ORTU Leonardo 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
22 1464834 ANGOTZI Danilo 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
23 1513127 SBORDONI PISCHEDDA Zeno 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd
24 1524450 DEPLANO Cristian 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
25 1527246 MADEDDU Riccardo 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
26 1545029 PALMIERO Diego Andrea 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
27 1554562 TOMASI Andrea 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
28 1567409 GAMBULA Francesco 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
29 1392514 MEREU Matteo 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
30 1423330 CONTINI Edoardo Ivan 2017 ITA Nuoto Club Cagliari
31 1529736 GIRAU Riccardo 2017 ITA Nuoto Club Cagliari
32 1554402 GARAU Giorgia 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
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20/12/2025

25 m Rana - ESORDIENTI FEMMINE

1 1313644 LODDO Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
2 1414661 ATZORI Yara Maria 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
3 1400724 PISANO Beatrice Vittoria 2019 ITA Promogest Coop - Cagliari
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20/12/2025

25 m Rana - ESORDIENTI MASCHI

1 1527230 ANZANO Edoardo 2019 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
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20/12/2025

25 m Rana - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 1436855 ERDAS Aurora 2018 ITA All Together ssd 40.00
2 1396232 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari
3 1495511 MELONI Elisa Yui 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
4 1554359 CORRIAS Bianca 2018 ITA Promogest Coop - Cagliari
5 1554853 SIDDI Aurora 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
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20/12/2025

25 m Rana - GIOVANISSIMI MASCHI

1 1436856 DI DIO Mattia 2017 ITA All Together ssd 30.00
2 1313432 BASCIU Lorenzo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
3 1313582 FRATELLO Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
4 1313590 GARAU Gabriel 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
5 1313903 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
6 1313931 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
7 1316478 LALLAI Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
8 1391523 COSSU Francesco 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
9 1393393 PANDINU Filippo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari

10 1396235 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
11 1397004 LALLAI Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
12 1393390 NITTI Mattia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
13 1400736 SEVERA Federico 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
14 1523827 PORTOGHESE Alessandro 2018 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
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20/12/2025

25 m Farfalla - ESORDIENTI FEMMINE

1 1316515 PIRAS Alice 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari
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20/12/2025

25 m Farfalla - ESORDIENTI MASCHI
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20/12/2025

25 m Farfalla - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 1316457 FA' Sofia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
2 1381937 ZANDA Camilla 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
3 1393369 DEIANA Giorgia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari
4 1463811 PODDA Martina 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA
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20/12/2025

25 m Farfalla - GIOVANISSIMI MASCHI

1 1396224 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together ssd 30.00
2 1176039 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
3 1219935 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
4 1313705 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
5 1414730 LOCCI Giulio 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
6 1392455 MANCA Diego 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1515800 FOIS Davide 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
8 1554402 GARAU Giorgia 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
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20/12/2025

4x25 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 564488 All Together ssd SAR ITA All Together ssd
1436856 DI DIO Mattia 2017 ITA
1462200 ENNA Riccardo 2017 ITA
1436853 LA GRECA Lucas 2017 ITA
1396224 FERRARELLI Stefano 2017 ITA

2 222779 Rari Nantes Cagliari asd SAR ITA Rari Nantes Cagliari asd
1176039 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA
1364130 BARBERA Federico 2017 ITA
1391523 COSSU Francesco 2017 ITA
1219935 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA

3 219215 Esperia asd - Cagliari SAR ITA Esperia asd - Cagliari
1408657 MEDDA Lorenzo 2018 ITA
1396235 FURCAS Federico 2017 ITA
1567409 GAMBULA Francesco 2017 ITA
1408941 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA

4 217115 Ulivi e Palme Sport - CA SAR ITA Ulivi e Palme Sport - CA
1514271 PISCHEDDA Edoardo 2016 ITA
1463795 BIZZARRI Gabriele 2015 ITA
1202762 ARDU Mattia 2015 ITA
1369942 FABIANI LISBOA Tommaso 2016 ITA

5 222529 Atlantide ssd - Cagliari SAR ITA Atlantide ssd - Cagliari
1397004 LALLAI Federico 2018 ITA
1313931 UGAS Mattia 2017 ITA
1316478 LALLAI Paolo 2017 ITA
1313705 MELONI Jacopo 2017 ITA
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20/12/2025

4x25 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 219215 Esperia asd - Cagliari SAR ITA Esperia asd - Cagliari
1386485 ARGIOLAS Laura 2017 ITA
1396190 CONI Amelia 2019 ITA
1228657 ORRU' Bianca 2019 ITA
1396232 USAI Matilde 2018 ITA

2 217115 Ulivi e Palme Sport - CA SAR ITA Ulivi e Palme Sport - CA
1245254 DI SIPIO Nicole 2016 ITA
1254222 SERAFINI Sofia 2015 ITA
1514268 MANCA Fabiana Maria 2016 ITA
1384285 TIDU Azzurra 2015 ITA

3 222529 Atlantide ssd - Cagliari SAR ITA Atlantide ssd - Cagliari
1554836 MELIS Anna 2018 ITA
1381937 ZANDA Camilla 2018 ITA
1414661 ATZORI Yara Maria 2019 ITA
1393369 DEIANA Giorgia 2018 ITA
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